FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL ‘

CDA SABANETA LTDA, NIT.

900252186-7 CALLE 75B # 64C - 8,

MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
Aela 4089735 - (4) 3798824

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba \ Nombre o razén soclal Documento de /dentidad
\2024-04-15 JOSE JOAQUIN CADAVID CC (X) NIT () CE () No. 70311058
Direccion Teléfono Cludad Departamento
\CRA 125 34AA 181 7000000 Medellin Antloquia
DATOS DEL VEHICULO
\ Placa Pals Serviclo Clase Marca Linea
EQW261 \Co!ombla Piiblico Camionela Ford Ranger
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
\2019 \10028712589 2018-11-14 Blanco artico Diesel BAFAR23LOKJ096617

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilomelraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados SBIhnd::; » |
SA2P KJ096617 DIESEL 3198 1mees8 [ 5 [SIUNO() () L
T ~ . gi rmﬂv"m""”"l""'ml i | _
e | ’; o
1

2024-04- 15'EQW261 11k 36

SuspensiénL aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Ur:;dad
Izquierda 83.50 Derecha 81.50 lzquierda 7130 Derocha 42 g =
Frenos
EE-!?UG Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
el : i 321400 5694.00 N 3570.00 4521.00 N 9.97 30 %
2 " ez, 192800 3863.00 N [Be2,. 2072.00 3081.00 N 6.95 30 %
f:fj?:: Minimo Unidad El:u?emo N gl:rzcho N %
21.90 18 o E;ufamo N e N %
d o I-E’. 5 N Eje 5 N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo 10 Unidad mkm
-0.05 0.05 =
Inspeccién Visual
Reglamentaria CUMPLE Limpiaparabrisas ICUMPLE lBlnd.mla CUMPLE
Eje5 Rin lzquierdo (CUMPLE Puertas ICUMPLE |Eje1 llanta derecha CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Eje2 Rin Derecho [CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE
Eje2 lianta derecha CUMPLE IAseo General ICUMPLE Iindicadores de tablero CUMPLE
Stop CUMPLE Eje1 Rin |zquierdo ICUMPLE P CUMPLE
Rotulas inferiores CUMPLE Eje1 Rin Derecho ICUMPLE Tapiceria CUMPLE
Triangulos CUMPLE Cojineria ICUMPLE Anclaje Sillas ICUMPLE
Sefales de adveriencia CUMPLE Amortiguadores ICUMPLE Pito CUMPLE
|Promedio de Distancia CUMPLE Luz interna CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Bastidor CUMPLE Eje5 llanla zquierda CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Eje2 llanta (zquierda CUMPLE EjeS llanta derecha CUMPLE IE]M Rin Derecho CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Ejed llanta derecha [CUMPLE Eje3 Rin Izquierdo CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Pernos CUMPLE Terminales CUMPLE
Luz de parqueo CUMPLE |Anclaje de Bateria CUMPLE Eje3 llanta derecha [CUMPLE
Luz placa CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Eje3 Rin Derecho [CUMPLE
| Desempanador CUMPLE |Retrovisores ICUMPLE Linterna CUMPLE
Eje1 llanla izquierda CUMPLE Soportes CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
| [Pisos CUMPLE [Gato CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
| [Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Botiquin CUMPLE
[ IBrazos Axiales CUMPLE Direccionales CUMPLE Luces altas CUMPLE
| [Promedio de Tiempo CUMPLE Cruceta CUMPLE Ejed llanta zquierda CUMPLE
[ Jracos CUMPLE E CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
| [Terminales Bateria CUMPLE Caja de direccion ICUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE
| [Eje3 Hanta izquierda CUMPLE Reversa ICUMPLE |Extintor CUMPLE
[ [Tijeras CUMPLE Luces bajas ICUMPLE
1 G1 CARROCERIA l G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
L G2 SISTEMA DE SUSPENSION ] G5 SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES G11 CHASIS
! G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD ’ G6 EQUIPQ DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO




LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES _— s . (82

Ejo lzquierda derecha
N

Eje1 521 15.19

Eje2 4 92 14,97

IME VALENCI
UTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

ones contaminantes.

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esla relacionada con los rgsultados de la revision tecnicomecanica y de emisi

Tecnimag Ingenieria SAS. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecanica)
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